Брошюра с описанием продукции
Решения для видеонаблюдения
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ОФИС
 ВАНКУВЕР Канада
БОСТОНСША
ДАЛЛАССША
 МИЛАН Италия
ЛИССАБОН Португалия

возможностей записи
и отказоустойчивости
Эффективный объем памяти для записи данных — до 18 ТБ
в конфигурации жестких дисков RAID 5.
Устройство NVR Value
Линейка устройств HD NVR Value обеспечивает высокую
производительность и длительный срок хранения при низкой стоимости
владения. Это готовое к развертыванию решение можно использовать
для видеонаблюдения на отдельном объекте либо развернуть
на нескольких удаленных объектах.
23СЕТЕВЫЕ HD-ВИДЕОРЕГИСТРАТОРЫ
Модели HD NVR3 Standard и Premium оснащены массивом хранения видеоданных RAID 6 и обеспечивают резервирование системного диска RAID 1.
Модели HD NVR3 Value оснащены массивом хранения видеоданных RAID 5.
МОДЕЛИ HD NVR3 НОМЕР ПРОДУКТА ХРАНИЛИЩЕ МАКСИМАЛЬНАЯ СКОРОСТЬ
ЗАПИСИ ПОДКЛЮЧЕНИЕ GIGABIT ETHERNET ПОДКЛЮЧЕНИЕ 10 GIGABIT ETHERNET
HD NVR Premium HD-NVR3-PRM-137TB 137 ТБ 10 GbE: 1350 Мбит/с
1 GbE: 600 Мбит/с
4 2
HD-NVR3-PRM-84TB 84 ТБ 10 GbE: 1350 Мбит/с
1 GbE: 600 Мбит/с
4 2
HD-NVR3-PRM-48TB 48 ТБ 10 GbE: 1160 Мбит/с
1 GbE: 600 Мбит/с
4 2
Видеорегистратор
HD NVR Standard
HD-NVR3-STD-36TB 36 ТБ 1 GbE: 450 Мбит/с 4 Дополнительно
HD-NVR3-STD-24TB 24 ТБ 1 GbE: 450 Мбит/с 4 Дополнительно
HD NVR Value HD-NVR3-VAL-18TB   18 ТБ 1 GbE: 256 Мбит/с 2 Нет
HD-NVR3-VAL-12TB   12 ТБ 1 GbE: 256 Мбит/с 2 Нет
HD-NVR3-VAL-3TB   3 ТБ 1 GbE: 256 Мбит/с 2 Нет
24 СЕТЕВЫЕ РАБОЧИЕ СТАНЦИИ
Корпорация Avigilon предлагает набор
высокопроизводительных рабочих станций